CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO-RESERVA EM EMPREGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES)
EDITAL Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

que estabelece o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988; torna público o resultado final da Avaliação Psicológica para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva em empregos de nível médio e superior do CAU-ES. Informações a seguir:

1.DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS.

1.1 Relação final dos candidatos que compareceram à etapa da avaliação psicológica e foram considerados recomendados, na seguinte ordem: número de inscrição

e nome completo em ordem alfabética.

1.1.1 0320100521, ADELE MOURA SANTANA; 0320100487, AFFONSO ELIAS FERREIRA JUNIOR; 0320100310, ALINE ELLER JAUREGUIBER; 0320100127, ALINE
QUEIROZ HESE DA SILVA; 0320100576, ALINE SILVA SAUER; 0320100716, AMANDA PERMANHANE NASCIMENTO; 0320100495, ANA CAROLINA BRAVIN POLINICOLA;
0320100130, ANA CAROLINA ROSARIO FERREIRA; 0320100137, ANA LUISA GONCALVES BUETTEL; 0320100111, ANDRESSA DA SILVEIRA MORELATO; 0320100479,
ANNA CAROLINA SPANO E SILVA; 0320100947, AVA DE PAULO LUBE; 0320100102, BARBARA CASTRO SOUZA; 0320100818, BARBARA TACIA DE VASCONCELOS;
0320100804, BELISA CARVALHO NADER; 0320100410, BERNARDO CRUZ ABREU PEREIRA; 0320100319, BHARBARA FEHLBERG PEIXOTO; 0320100380, BIANCA
LOURENCO ALCURE; 0320100456, BIANCA VALADARES GHIDETTI; 0320100084, BRUNA DA SILVA SANTOS BRANDAO; 0320100174, BRUNO CONTAEFER MORELI;
0320100131, CAIO HENRIQUE BRITO FERREIRA; 0320100009, CARLA HONORINA FRANCO MONTEIRO DE BARROS; 0320100024, CARLOS RUY MORAIS DE MENEZES;
0320100511, CHEYENNE MIGUEL LEAL DE MEDEIROS ROCHA DIAS; 0320100674, COUTNY DA SILVA SIQUEIRA; 0320100905, DANGELA DETEMANN MUNIZ;
0320100156, DIEGO PANDOLFI LOPES; 0320100437, EDUARDA DE SOUZA FIENI; 0320100292, EDWINA CANAL; 0320100392, ELAINE CRISTINE SANTOS SANTANA;
0320100926, ELANE ISAIAS DIAS SA; 0320100616, ELLEN CAROLINE MORAES DA COSTA; 0320100693, EMELLY VITALI SANTANA; 0320100538, ERIK SILVIE DIAS
BESSA; 0320100835, FABRICIO BEZERRA CARLOS DE SOUZA; 0320100104, FELIPE MENDES FAUSTINO LOPES; 0320100611, FERNANDA HENRIQUES PEREIRA;
0320100455, FILIPE GALINA COSTALONGA; 0320100513, FLAVIA MARCARINE ARRUDA; 0320100283, FLAVIA RIBEIRO DE ALVARENGA; 0320100496, GABRIELA
TEIXEIRA OLIVEIRA; 0320100526, GESSICA PATRINE RIBEIRO DOS SANTOS; 0320100187, GUSTAVO DE CAMPOS LIMA; 0320100486, HEBERT JOSE DE JESUS;
0320100353, HERALD BRAS DA SILVA NETO; 0320100492, ISABELA COVRE SAGRILLO; 0320100207, IZABELA DE QUEIROZ PONTES; 0320100457, JAQUELINE TEIXEIRA
DA SILVA; 0320100554, JOSE AUGUSTO FERREIRA DA VEIGA; 0320100882, JULIA DA ROS CARVALHO; 0320100596, JULIANA PIMENTEL FREITAS; 0320100478,
JULIANO PRATA HONORATO; 0320100002, KAMILA SALARINI PALASSI; 0320100038, KAROLYNI DE ALMEIDA MAJEVSKI; 0320100402, KATHLEEN DUARTE PONATHI;
0320100680, KATRIN LIBERT; 0320100474, KELLY CHRIST SANTOS GONCALVES FERREIRA; 0320100451, KISSILA KARLA MARMELO SANTIAGO; 0320100305, LAIS
ROLDI DE OLIVEIRA; 0320100463, LAIZ SANTOS SONEGHETI; 0320100767,  LARA RIBEIRO DO NASCIMENTO SERRA; 0320100452,  LARISSA PEREIRA FRAGA;
0320100712, LAYRA RIBEIRO AZEREDO; 0320100386, LEANDRO BATISTA COSTA; 0320100299, LETICIA FERREIRA AZEVEDO; 0320100308, LIVIA ROMANO BROCCO;
0320100806, LORRAINE VESCOVI CASOTTO; 0320100811, LUKAS BRUNO DAMAZIO BELLO; 0320100627, MAISA FAVERO COSTA; 0320100548, MARCIA BISSOLI
DALVI; 0320100443, MARIA CRISTINA RODRIGUES DE JESUS; 0320100242, MARIA RACHEL LUIZ FREITAS RANGEL; 0320100799, MARIANA FERREIRA NASCIMENTO;
0320100057, MARIANA MARQUES; 0320100317, MARIANI DAN TAUFNER; 0320100383, MARINA SCHUWARTZ; 0320100660, MARLON DE JESUS CARNEIRO DA
FROTA; 0320100820, MAYARA PAULINO OLIVEIRA E OLIVEIRA; 0320100087, MIKAELA SILVA DE ANDRADE; 0320100032, MIRIA DONADIA NASCIMENTO;
0320100326, NATALIA NASCIMENTO SOFISTE GUILHEM; 0320100051, NATALIA OLIVEIRA LIRA LIRA DA SILVA; 0320100706, NAYARA SOUZA DE MORAES;
0320100589, PALOMA OLIVEIRA PEREIRA FREITAS DE SANTANA; 0320100154, PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA DESLANDES; 0320100893, PAULO HENRIQUE GOBETI
CALENZANI;0320100592, RENATA MORANDI LORA; 0320100367, RENATO PEREIRA SAMPAIO; 0320100049, RICARDO HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA; 0320100115,
ROBERVANDERSON ALVES; 0320100352, RODRIGO CORREIA CAETANO; 0320100749, SANDALO BARBOSA DA SILVA; 0320100097, STEINER DA SILVA ANTONIO;
0320100805, STEPHANIE CARVALHO NADER VIEIRA; 0320100205, TAINAH VIRGINIA CYPRIANO PENNA; 0320100851, TANIA REGINA COLE; 0320100303, THAYS DA
HORA REUTER MARCAL; 0320100685, TIAGO BOTTI CASTELO; 0320100221, TIAGO DA RESSURREICAO; 0320100778, VALERIA RIBEIRO CALISTO; 0320100302,
VANESSA ANGELI RIBEIRO; 0320100136, WAGNER GOMES MARTINS; 0320100489, WILLIAM SILVEIRA BRAGA JUNIOR.

2 DOS CANDIDATOS AUSENTES
2.1 Relação dos Candidatos que não compareceram à etapa da avaliação psicológica, na seguinte ordem: número de inscrição e nome completo em ordem alfabética.

2.1.1 0320100647, ALEJANDRO PAULINO DOS SANTOS; 0320100858, ALEXANDRE BERMUDES MARANGONI; 0320100931, AMANDA GOMES ROCHA; 0320100586,
AMANDA ROBERS SILVA; 0320100655, AMANDA SARAH PIRES DE MOURA ALMEIDA; 0320100653, ANA LUIZA DAMASCENO CORREA DA SILVA; 0320100783, ANDRE
LUCAS DA PAIXAO REIS; 0320100536, ANDRE MULLER BARENO; 0320100229, ANNE DA SILVA SABINO DOS SANTOS; 0320100542, ATHOS HENRIQUE VIEIRA E SOUZA;
0320100830, BARBARA LOBATO CREMASCO; 0320100571, BIANCA VITORIA NEVES CASAGRANDE; 0320100557, BRENDA GOMES DA SILVA NUNES; 0320100262,
BRUNA APARECIDA DE JESUS MORAES; 0320100471, BRUNA LIDICE DA SILVA DIAS; 0320100123, BRUNA RUBIM PINHO; 0320100063, CRISTIANO BERMUDES DE
FARIAS CASTRO; 0320100642, CRISTIANO JABOR DE LARA RESENDE; 0320100617, DAIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA; 0320100833, DANIEL MATTEDI CARDOSO;
0320100797, DAYANNE DIWLYAN RAASCH DE OLIVEIRA; 0320100923, DIOGO RAFAEL PRESTES; 0320100004, EDUARDO BRUNO DA SILVA BARBOSA; 0320100564,
ERICA MIRANDOLA COELHO; 0320100728, FABIO MATOS DE ANDRADE; 0320100842, FABIO SCHNEIDER; 0320100823, FABRICIA ALVES DE OLIVEIRA; 0320100834,
FELIPE MESSA; 0320100637, FRANCINY LOUREIRO TORRES SILVA; 0320100421, GENESIO SANTOS GOMES; 0320100490, HEVERTON KOBI DA SILVA; 0320100825,
IAGO DE SONIS; 0320100339, IGOR CRUZ BRILHANTINO; 0320100853, ISABELLA BRASILEIRO FREITAS; 0320100769, JOELMA DE OLIVEIRA RAMOS DE CARVALHO;
0320100322, JOYCE GAZZONI SARTI ITABORAI; 0320100766, JUAREZ DE CARVALHO JUNIOR; 0320100855, KARINA FARIAS ALVES; 0320100663, KEISON COUTINHO
GOMES; 0320100760, KELLEN GLEYSSY DA SILVA LUSTOSA; 0320100870, LETICIA DO CARMO DIAS; 0320100484, LIANE BECACICI GOZZE DESTEFANI; 0320100423,
LIGIA MARQUES DE OLIVEIRA DUTRA; 0320100189, LUCAS PITTELKOW SILVA; 0320100924, MONIQUE GARCIA MERSCHER; 0320100898, NARA SCHNEIDER
ZANOTELLI; 0320100878, NATALIA PINHEIRO DA SILVA; 0320100684, NATHALIA FERREIRA LIMA; 0320100719, PAOLLA BARBOSA MATTEDE; 0320100263, ROSANE
FATIMA LINHARES FIGUEIRA SILVA; 0320100780, SAULO HENRIQUE SANTOS SILVA; 0320100821, SAYONARA AVELINO CARDOSO; 0320100439, SIRLENE FERNANDES
DE ALMEIDA; 0320100883, TATIANNA DOS SANTOS MARTINS; 0320100323, THALISON DOS SANTOS DE SANTANA; 0320100840, THALYTA FIGUEIRA DA SILVA
BARROS; 0320100114, WALLACE SANTANNA RODRIGUES DA SILVA.
3 DOS CANDIDATOS NÃO RELACIONADOS

3.1 Em obediência ao que preceitua o art. 6º da Resolução CFP nº 002/2016, do Conselho Federal de Psicologia, de 21 de janeiro de 2016, estão relacionados no item 1

deste edital, com o resultado preliminar da avaliação psicológica, apenas os candidatos recomendados.
3.2 Os candidatos convocados para a fase de avaliação psicológica e não relacionados nos itens 1 e 2 do presente edital foram considerados não recomendado(s).

Brasília - DF, 03 de dezembro de 2023

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES